- 1 -

惠安监管〔2017〕3 号

惠济区安全生产监督管理局

关于成立惠济区安全生产大检查暨隐患排查治

理工作领导小组的申请

区编办：

为切实加强对全区安全生产大检查暨隐患排查治理工作的

组织领导，推动各项工作规范、有序、高效运行，确保检查治

理实效，区政府决定成立区安全生产大检查暨隐患排查治理工

作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

安排部署、指导协调全区安全生产大检查暨隐患排查治理

工作，研究解决全区安全生产大检查暨隐患排查治理工作中的

重大问题（不代替有关部门和单位的安全生产监督管理职责）。

- 2 -

二、组成人员

组 长：马 军 区委副书记、区政府区长

副组长：李伟光 区委常委、常务副区长

赵风军 副区长

杨 勇 副区长

李文建 副区长

郑方燕 副区长

戴玉振 副区长

赵登义 副区长

赵鸿年 区政府党组成员

郑建明 区政府党组成员

申 慧 区政府党组成员

成 员：赵红勋 郑州农业高新区经济发展局局长

荆柳海 河南惠济经开区土地规划环保局局长

肖丰逸 区财政局局长

程国顺 区发展改革和统计局局长

牛鸿飞 区住建局局局长

弓永光 区科工委主任

屈连武 区教体局局长

翟松峰 长兴路公安分局副局长

刘 伟 大河路公安分局副局长

何景强 区交通运输局局长

- 3 -

李 瑞 区农业农村工作委员会主任

付广喜 区民政局局长

刘 博 区卫计委主任

侯永革 区住房保障中心主任

郭秋会 区商务局局长

胡 斌 区安全生产监督管理局局长

马红军 区环保局党组副书记（主持工作）

马兆华 区文化旅游局局长

商桂平 区人防办主任

石朝伟 区工商质监局局长

唐 岩 区国土资源局局长

赵红玲 区市政管理中心主任

李海亮 区城市管理执法局局长

金艳玲 区林业局局长

潘志刚 区新型城镇化办公室主任

卢雪华 区食药监局副局长

袁玉强 区机关事务管理局局长

王飞飞 区消防大队大队长

王 锋 市场管理处处长

王皓瞻 刘寨街道办事处副书记

夏利东 长兴路街道办事处主任

张铁群 老鸦陈街道办事处主任

- 4 -

杨喜军 新城街道办事处主任

孙广斌 迎宾路街道办事处主任

皇甫海林 大河路街道办事处主任

梁俊军 古荥镇镇长

王维翔 花园口镇镇长

领导小组下设办公室，设在区安监局，负责领导小组的日

常工作，胡斌局长兼任办公室主任。

惠济区安全生产监督管理局

2017 年 1 月 12 日

郑州市惠济区安全生产监督管理局 2017 年 1 月 12 日印发